
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
15/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

 
a Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 

köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról,  
az őket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról,  

valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló  
40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
 

1. § 
 
A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott 
köztisztviselők illetménykiegészítéséről és vezetői pótlékáról, az őket megillető 
szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti 
támogatásokról szóló 40/2001. (XI. 16.) ÖKT rendelet 2. § (1) bekezdése az alábbi új 
h) ponttal egészül ki: 
 

„h) munkába járással kapcsolatos utazási költségekhez való hozzájárulás (a 
munkába járással kapcsolatos utazási költségtérítésről szóló 39/2010. (II. 26.) 
Kormányrendelet 2. § aa) pontja szerinti munkába járás esetén a lakóhely 
vagy tartózkodási hely szerinti helyi közösségi közlekedésben a 3. § (1) 
bekezdésben foglalt közlekedési eszközök elérését szolgáló teljes árú, 
valamint a közforgalmú személyszállítási utazási kedvezményekről szóló 
kormányrendelet szerinti utazási kedvezménnyel megváltott, illetve az 
üzletpolitikai kedvezménnyel csökkentett árú bérlet vagy menetjegy árának 3. 
§ (2) bekezdésben foglalt mértéke).” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba, és hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
Budaörs, 2012. április 25.   
  
 
 
      Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
         polgármester               jegyző 
 



A 15/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelet 2012. április 27-én a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 


